[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.10.2017
	№ 3493

                                                        г.Боровичи
О проведении капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов
Учитывая, что собственники помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Боровичского муниципального района, не приняли решения о проведении в 2018 году капитального ремонта общего имущества, предусмотренного региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в 2019 году капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных по адресам:
Новгородская обл., г.Боровичи, пл.Привокзальная, д.2;

Новгородская обл., г.Боровичи, пл.Привокзальная, д.3;

Новгородская обл., г.Боровичи, пл.Привокзальная, д.6;
Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Обжигальщиков, д.22;

Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Порожская, д.1;
Новгородская обл., Боровичский р-н, д.Спасское, д.7.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная               искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы муниципального района   Б.А. Артемьев